
Segreteria Tecnica del Rettore

IL RETTORE

VISTO il D.M. n. 1151 del 12 ottobre 2021, con il quale il Prof. Massimo
Midiri è stato nominato Rettore di questa Università, per sei anni,
con decorrenza dal 1° novembre 2021;

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con
D.R. n. 2589 del 03 giugno 2022 pubblicato nella G.U.R.I. n. 138
del 15 giugno 2022 ed entrato in vigore il 30 giugno 2022;

VISTO il D.R. n. 4884 del 02.11.2021, prot. 109670, di nomina del Prof.
Enrico Napoli quale Prorettore Vicario dell’Università degli Studi
di Palermo;

CONSIDERATO il valore strategico che riveste la supervisione sulle scelte
dell’Ateneo, poste in essere dai diversi Attori, al fine di
assicurarne la costante aderenza a quanto previsto nel
Programma rettorale proposto per il sessennio 2021-27;

CONSIDERATO il valore strategico che riveste l’informazione e la comunicazione
alla Comunità Accademica delle azioni di volta in volta
intraprese, delle ragioni su cui sono fondate, delle nuove
procedure adottate;

RITENUTA la preminente esigenza di supportare il Rettore nei suddetti
ambiti tramite precipua delega;

RAVVISATA l’opportunità di affidare le succitate deleghe al Prorettore Vicario,
prof. Enrico Napoli;

DECRETA

Il prof. Enrico Napoli, Ordinario del SSD ICAR/01 - Idraulica, già Prorettore Vicario
dell’Università degli Studi di Palermo, è delegato per l’Attuazione del Programma rettorale
e l’elaborazione del Piano Strategico di Ateneo nonché per l’Informazione e
Comunicazione alla Comunità Accademica.

Il provvedimento de quo integra il D.R. n.4884/2021, i suoi effetti decorrono dalla data
della sua emanazione e cesseranno nel caso di sopravvenuta quiescenza del Docente e
comunque non si produrranno oltre la scadenza e/o cessazione dell’attuale mandato
rettorale.

Il Rettore
Prof. Massimo Midiri

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo
Tel. 09123893444;
e-mail rettore@unipa.it; pec pec@cert.unipa.it;
http://www.unipa.it

mailto:rettore@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it
http://www.unipa.it



		2023-01-11T09:56:28+0000
	Massimo Midiri




